Preços disponibilizada pelo TRF1:
Item Descrição CATMAT Quant. Valor Unitário Valor Total

1

Impressora
Laser/LED
multifuncional
colorida A3

615988 01 R$ 38.835,77 R$ 38.835,77

2 Consumíveis
para o item 1 615907 02 R$ 4.669,66 R$ 9.339,32

Valor total da contratação é de R$ 48.175,09 (Quarenta e oito mil, cento e setenta e cinco
reais e nove centavos).

O objeto desta contratação não faz parte do Catálogo de Soluções de TIC do Ministério da
Gestão a da Inovação em Serviços Públicos.

VII - Registro das Soluções Consideradas Inviáveis

A solução 2 não é viável ao TRF6, pois a contratação de um serviço para fornecimento e